
Реден 

 број

Број на 

паркинг 

Ниво на 

паркинг 

проектирана

површина во 

м2

број на лист за 

предбележување 

на градба

површина според лист 

за предбележување во 

м2

1 П18/19 -1 14.40 172134 14м2

4 П26 -1 14.00 172138 14м2

5 П38 -2 13,90 172116 14м2

6 П42 -2 14,60 172119 15м2

7 П50/51 -3 16,90 172090 17м2

8 П60/61 -3 14,50 172094 14м2

9 П62/63 -3 14,50 172095 14м2

10 П64/65 -3 14,50 172096 14м2

11 П66/67 -3 15,80 172097 14м2

12 П68/69 -3 15,80 172098 16м2

13 П70/71 -3 14,50 172099 14м2

14 П72/73 -3 14,50 172100 14м2

15 П74/75 -3 14,40 172101 14м2

16 П76/77 -3 13,90 172102 14м2

17 П78/79 -3 14,60 172103 15м2

18 П80/81 -3 17,80 172104 18м2

19 П83 -3 14,00 172106 14м2
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